

ROZPOČET

Stavba: BD UL.ZLEPŠOVATELŮ Č. 50,52,54,56

Objekt: Vícepráce

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Místo: UL.ZLEPŠOVATELŮ Č. 50,52,54,56

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						13 547,10	0,763
3 Svislé a kompletní konstrukce						6 496,00	0,576
1	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m ²	8,000	632,00	5 056,00	0,576
2	611321vI01	Demontáž skříně pro výlezový žebřík vč. likvidace	m ²	8,000	180,00	1 440,00	0,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						2 282,44	0,187
3	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m ²	10,184	224,12	2 282,44	0,187
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						4 310,00	0,000
4	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	1,000	4 310,00	4 310,00	0,000
998 Přesun hmot						458,66	0,000
5	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,763	601,13	458,66	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						127 116,58	0,907
713 Izolace tepelné						47 636,80	0,381
6	713122111	Izolace pro pochozí půdy parotěsná vrstva na ploše vodorovné V	m ²	24,000	77,65	1 863,60	0,006
7	713122112	Izolace pro pochozí půdy parotěsná vrstva na ploše svislé S	m ²	0,700	80,99	56,69	0,000
8	713122125	Izolace pro pochozí půdy nosný rošt z EPS trámčů, osová vzdálenost trámů do 600 mm tloušťky 300 mm	m ²	22,900	281,35	6 442,92	0,039
9	713122135	Izolace pro pochozí půdy izolace tepelná vkládaná mezi rošty z EPS dvouvrstvá tloušťky 300 mm	m ²	22,900	479,35	10 977,12	0,260
10	713122141	Izolace pro pochozí půdy prkna dřevěná lepená na rošt z EPS trámčů pomocí nízkoexpanzní pěny	m ²	22,900	91,66	2 099,01	0,076
11	71319kk01	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - pod spodní pásnice vazníků (tl. 2*50 mm)	m	150,720	71,00	10 701,12	0,000
12	71319kk02	Montáž tepelné izolace mezi desky spodních pásnic vazníků	mb	150,720	37,00	5 576,64	0,000
13	71319kk03	Zateplení 50 mm větrací kanalizace v půdním prostoru v průměru 110 mm včetně jímacích tyčí	m	22,600	419,00	9 469,40	0,000
14	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,381	776,60	295,88	0,000
15	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,381	405,29	154,42	0,000
742 Elektroinstalace - slaboproud						22 200,00	0,000
16	742100	Dodávka specifického STA	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
17	8584KK	Doplnění uchycení jímacích tyčí hromosvodu do betonové podlahy na půdě přes střechu včetně průstupů na chemické kotvy	kus	10,000	1 200,00	12 000,00	0,000

762 Konstrukce tesařské 8 813,05 0,336

18	762511266	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm	m2	24,215	341,28	8 264,10	0,336
19	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,336	1 194,95	401,50	0,000
20	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,336	438,83	147,45	0,000

764 Konstrukce klempířské 45 801,28 0,184

21	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	13,700	79,80	1 093,26	0,000
22	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	0,800	22,80	18,24	0,000
23	764213455	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu, sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový	m	16,000	1 026,00	16 416,00	0,000
24	764111651	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, průstupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30°	m2	13,700	738,30	10 114,71	0,090
25	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	22,600	303,00	6 847,80	0,049
26	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	0,800	313,50	250,80	0,002
27	59660215	<i>vikýř univerzální 450x550mm</i>	kus	4,000	2 520,00	10 080,00	0,042
28	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,184	4 560,00	839,04	0,000
29	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,184	768,65	141,43	0,000

765 Krytina skládaná 2 665,45 0,006

30	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	13,700	39,90	546,63	0,000
31	28329223	<i>fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu</i>	m2	16,440	125,40	2 061,58	0,006
32	998765102	Přesun hmot pro krytina skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	9 120,00	54,72	0,000
33	998765181	Přesun hmot pro krytina skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,006	419,26	2,52	0,000

Celkem 140 663,68 1,670

ROZPOČET

Stavba: **BD UL.ZLEPŠOVATELŮ Č. 50,52,54,56**

Objekt: **měněpráce**

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Místo: UL.ZLEPŠOVATELŮ Č. 50,52,54,56

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				-22 596,80	-1,444
7		Záchytný systém				-22 596,80	0,000
1	700100	M + D kotev TSL-300-H1024 - změna ZS	kus	-4,000	5 649,20	-22 596,80	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				-76 761,96	-0,200
742		Elektroinstalace - slaboproud				-21 804,48	0,000
2	74242R1	Demontáž a zpětná montáž společné televizní antény venkovní televizní antény nebo FM antény	kus	-9,000	2 422,72	-21 804,48	0,000
764		Konstrukce klempířské				-23 957,12	-0,046
3	764315632	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou přes 75 do 100 mm	kus	-9,000	1 368,00	-12 312,00	-0,004
4	59660223	vikýř univerzální 450x730mm	kus	-4,000	2 850,00	-11 400,00	-0,042
5	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,046	4 560,00	-209,76	0,000
6	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,046	768,65	-35,36	0,000
767		Konstrukce zámečnické				-31 000,36	-0,145
7	5487R	Kotvy pro uchycení podpůrných trubek	subor	-4,000	5 825,40	-23 301,60	0,000
8	14011070	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x4mm	m	-15,000	499,32	-7 489,80	-0,145
9	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,145	1 052,56	-152,63	0,000
10	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,145	388,51	-56,33	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-9 480,00	0,000
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				-9 480,00	0,000
11	011203000	Botanický a zoologický průzkum - ornitologický průzkum	...	-1,000	9 480,00	-9 480,00	0,000
Celkem						-108 838,76	-1,644